
 

 

Pjesa e dytë e festivalit: 07. - 08.12.2018 

 

07.12.2018 (E Premte) 

Mbrëmja Freiraum  

 

19:00 - 19:45 Shkëmim i idealeve, Hapësira rinegocuese, Festival i 

arkitekturës, Kopenhagë (DK),Video shfaqe 

20:00 - 20:45 Identitetet Normade – vrapimi në liri brenda vetes, 

Kontrapunkt-Shkup (MK), Video shfaqe dhe diskutim  

20:45 - 21:45 FREIRAUM, Johannes Ebert(DE) 

Ligjëratë kryesore 

 

Ligjërata do të vijojë me një diskutim të Johannes Ebert dhe Signe Sophie 

Bøggild, e moderuar nga  Elena Veljanovska Kontrapunkt. 

 

 


